FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO TERMO DE
RATIFICAÇÃO - 18/2023

EXTRATO  DE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  TERMO  DE
RATIFICAÇÃO  -  18/2023

RATIFICO e RECONHEÇO a dispensa de licitação fundamentada
Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93 e suas alterações posteriores e
em consonância com o que consta dos autos para a contratação da
empresa, MERCADINHO MAURICIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 13.218.984/0001-23, cujo o objeto é referente a Aquisição
de  gênero  alimentício  destinado  a  atender  as  necessidades  a
Câmara Municipal de Tangará/RN.
DISPENSA Nº 18/2023
PROCESSO DE DESPESA Nº 21/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TANGARÁ - CNPJ Nº:
08.539.512/0001-32.
CONTRATADA:  MERCADINHO  MAURICIO  LTDA  -  CNPJ  Nº:
13.218.984/0001-23.
A  Contratação  será  paga  com  base  no  orçamento  geral  mais
precisamente na seguinte dotação:
Unidade Orçamentária: 01.001 – Câmara Municipal
Ação: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Natureza: 3.3.90.30.00 – Material de consumo
Fonte De Recurso: 01500000000 – Recursos Ordinários
VALOR TOTAL: R$ 13.592,15 (treze mil, quinhentos e noventa e
dois reais e quinze centavos).
Tangará/RN, 29 de março de 2023
ANA LOURDES VIANA DA SILVA
Presidenta da Câmara municipal

Publicado por: LUCAS RENAN FERNANDES NELO
Código Identificador: 32471433

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/03/2023.
EDIÇÃO 1620. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br